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Szanowni Państwo!

Nazywam się Bartłomiej Podleś i w nadchodzących 
wyborach samorządowych, wraz z komitetem KWW 
Skuteczni w Działaniu, będę ubiegał się o mandat 
radnego Gminy Michałowice z okręgu nr 6  
w Regułach.

W 2009 roku wraz z rodziną przeniosłem się na wieś. 
Wybór nie był przypadkowy – mieszkam w Regułach, 
które zachowały wiejski charakter, a jednocześnie 
atuty wielkiego miasta mam na wyciągnięcie ręki. 
Mieszkanie w takim miejscu sprzyja aktywnemu 
i zdrowemu trybowi życia, co bardzo sobie cenię. 
Zależy mi, żeby wieś Reguły i cała gmina rozwijały się 
w zrównoważony sposób, w harmonii z przyrodą.

Z wykształcenia jestem inżynierem dźwięku, ukończyłem 
Wydział Telekomunikacji na Politechnice Gdańskiej. 
Pracuję jako manager, ale z powołania jestem inży-
nierem. Dbam o sprawne działanie największych sieci 
telekomunikacyjnych. Mam analityczny umysł i na 
co dzień rozwiązuję problemy techniczne, ale także 
dbam o sprawne współdziałanie zespołów inżynie-
rów. Potrafię komunikować się z ludźmi, ponieważ 
umiem słuchać i wyciągać wnioski. 

Nie boję się trudnych wyzwań i podejmowania sa-
modzielnych decyzji. Jestem zaangażowany w lokal-
ne działania, byłem inicjatorem budowy wodociągu 
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Idźmy na wybory samorządowe  
7 kwietnia 2024 roku.

i kanalizacji na ul. Zielonej, dzięki czemu dostęp do 
tej sieci ma obecnie 19 domów. Organizowałem  
cykliczne sprzątanie naszej okolicy, zanim jeszcze 
stała się zabudowana.

Wolny czas dzielę na mnóstwo pasji. Uwielbiam 
sport, bieganie, pływanie i narciarstwo, chodzę po 
górach. Kiedy tylko mogę jeżdżę motocyklami – 
mam ich kilka, a każdy jest ciekawym, odrestaurowanym 
przez mnie egzemplarzem.

Do wyborów samorządowych 2024 idę z pomysłami 
służącymi poprawie jakości życia mieszkańców nie-
zależnie od ich wieku. Hasło jest pojemne, zawiera 
się w nim bezpieczeństwo, projekty środowiskowe, 
infrastrukturalne, aktywizację sportową, ale także 
ochronę przyrody i kształtowanie naszego otoczenia.

Wolę budować niż burzyć, łączyć nie dzielić, wspierać 
zamiast krytykować i takim zamierzam być radnym. 
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